948  BUDGET GENERAL, GesTION 1962-1963. — DEPENSES,

R M
PREVISIONS
NOMENCLATURE
PAR ARTICLE
CHAPITRE 12
MiNisTERE DE L'INTERIEUR
(Matériel)
Article 1°°.— Cabinet du Ministre et services QOMBIIIIT & i S5uh oils o s 5 S BE s K e e e e 6.730.000 =
1. ‘Cabitiel dn MInistre: «v. coos vasamea vy smss s prprass s . 3.800.000 =»
o RESEAGRAICL ane e e T R W RS SRS AR S 540,000  »
3. Services de EeSHON .. ... .cov i iniiiiiiiariaiiiiiiiaiaaae 650.000 =
4. Direction des Affaires politiques et commumnales ........o..0v0. 1.600.000 »
5. Service de coordination des télécommunications et des réscaux
AE BEEUTILE oo v nioe o 55h sii sl » 0 s PRI TS SR e anae s @ B e s 8l 140.000

A TEporteér ..oivasrvesmses 6.730.000 »




DEPENSES., — GEsTION 1962-1963. — DBUDGET GENERAL. -3Y

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 12
MINISTERE DE L'INTERIEUR
(Malériel)

Article premier. Cabinet du minisire et directions des A.P. A,
et affaires communales.

Service de Gestion | Service
Cabinet | de
&t Réseau |~ 2) T bT__ Directians Coor dinalion
Service ’ des A. P. A | des Telecom-
de R.A C Section | Section ot des A C munications
Coordination Finances | Personnel of des réseaux
Dépenses permanentes ... ... 100,000 — — ‘ — 160.000 !
Prestation eau el €lectricilé ... ... | 940.000 20,000 |
| | |
Correspondances el Léléphones .. | 1.340.000  60.000| 100.000] 100.000 800.000
Imprimés et documents techniques | 450,000 40.000] 30,000 30.000 200.000 |
| |
Fourniturcs e  bureaun, matériel :
techalyne &s sogh ssvim s s 250.000| 420.000| 160,000 130.000 120.000 |
| I
Mobilier de bureau (renouvellement |
e ANPRIENY) cemswevummesemams 80.000 30.000]  70.000 120.000 |
Habillement du personnel ....... 260.000| — 30,000 20.000 200.000 |
Total 1962-1963 ... 3.800.000| 540.000 300,000 350.000 1.600.000 140.000

a3
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PREVISIONS

PAR ARTICLE

NOMENCLATURE

CHAPITRE 12
MINISTERE DE L'INTERIEUR
(Matériel)

BEDOPE ..o s svmms smamas (1.730.000

Arbicle 3 ——Polite: el WSHPELE & sy ore) Lo e S L O N A RS, . S iR Y 119.900.000 »

1 Directionade 1o SBrete: onnuns so 00t it s aimTe e s easmne 79.152.000

2. Streté du Cap-Verl ... o i ittt i e 11.200,000 =

3. Commissarials wrBaIns: covswers comn smvsmmmrrm e SR <le 8.850.000 =

4, Brigades mobiles de SOreté . . ... ... . ittt 3.400.000 =

S Drigade des MeBUTS ... oL o e e 1.000.000 =

0. BErvice des IrontIaaRE « conmeamsn onmn S T R A D s 2,700,000 »

e Beale de Falice s iy o S s e s e s ans oa 12.788.000 »

3. Police des Chemins de Fer . ... ...t einnannn, 810,000
Article 3. — Garde républicaine ... ... ... ... e e e e 65.700.000  »

A TEHOTIEE osovmsvmemmmas 192,330,000 »




DEPENSES.

GesTioN 1962-19635.

BupGeT

GENERAL.

24]

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAP'I'TRE
MINISTERE DE

(Matériel)

12

L'INTERIEUR

Article 2. — Police el sureté.
Direction Surete é £z | Brigades Brigades Lamicardes Eai .I Palice des
Nomenclature de la region a8 mobiles chemins Total
de la Sireté | 4, CaiVeit [F; 5 da Siirsta des moeurs | [frontieres de pelice | de far
| o |
o | |

1 I l
Eau, électricité ....... 200,000, 1.800.000 900.000|  §00.000 100000  800.000 1.200.000{ [ 5.600.000
TERPHONE  cwwmouasjes 600000 1.500.000 800.000 600,000 300,000 350,000 150.000{ 220.000]  5.520.004
Frais de correspon- | -

GANCE v oameaais eus
Imprimés, documenta-
tion technique .......
Fournitures de bureau]
Nourritures des c¢léves|

de 1'école de police |
Entretien et renouvelle-

ment du mobilier
Entretien des bureaux
Entretien des logements
Main d’ceuvre pénale ..
Nourriture des ddétenus
Caisse d'avances
Habillement  personnel
Matériel technique . ...
Armement

Totaux 1962-1963 .

400,000

00,000
200,000

450,000

>
200,000
20,000
320,000
23.805.000

37.400.000
13.097.000

79.152.000

500.000 |

270.000

200.000 ¥ ‘

Ja0.000

1.680.000 120,000 80.000 1[)UJ..Ifll')r 110.000]
1.000.000 400.000 400.000) 200.0001  400.000|

» » l ] .} B | ]
?m,nnn] 750,000 I-iIIJ,I1!||]| »

» » > > >
900.000 500.000 200,000 | » ‘
320,000 220,000 150,000 » i
360,000 200,000 50,000 50,000 | 200,000

1.140.000 440,000 450,000 240,000

3.500.000 » P .-;

1.250,000 750,000 260,000 250,000 250.000
» B e b3

»

11.200.000

|
h_'.H.-‘;H.l}i'll'l: 3,400,000 l_m!lb.{ltm‘ 2. 700,000

30.000|

80.000 »

:il)il,lll'llill

9.138.000 »

100,000
> >
200,000 3

30.000 B

» 60.000

P B
1.240,000 210.000

50,000 *
2900040 »

IE_TSH.H!m]

60.000

160.000

100,006

810.000) 119.900.000

1.510.000

4.270.00(
3.060.000

9.138.000

2.210.000
>

1.900.000
GA40.000
820.000
2,920,000
28.405.000
41.600.000
13.307.000

Article 3,

— Gurde _I"r:!ll.f“':f."t'rff.'lr.

‘ Portion centrale
Nomenclature éi brignda
Frais (d'hospitalisation ... .veereoee i irriiiiaa s i 1.500,000  »
DOPenSes PELMARCIIEES & s sieiaiaiai 2 o s s vieiois &om s ¢ a0t LS 80000 8 LT 2.700.000 »
Faux et électricite TN S-St R S et e e S B 3.000.000  »
Correspondance et tElEphone . ... .o voviiiirininiier s sharnraer s inies 3000000 »
ITmprimeés et documentation technique ... viaan i coniiiiiiiniiii e 1.500.000 =
Fournitures: e DUTeAN . caiiisms ssas som « smmeauinm s aee s pane ey amen v 38 nme 3l sles 1.000.000
MOBITIAT: A6 FAITERT e some bt dnd s ST 6 S LBy is. SR DTSR B RS Sy 2.000.000 =
Entretien du matériel technique ... e iiiiiicicni s raianr e cnesas 2.500.000 =
Hubillement du personnel ... iviiiiiii i 10.000.000 =
Achatl de MAateriel TAgIO: s oerr s vwm v samesrmes e s s esesadva cfah vays s 7.500.000 »
20000000 »

Armement

62,700,000
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TR T
PREVISIONS
NOMENCLATURE
PAR ARTICLE
CHAPITRE 12
MINISTERE DE L'INTERIEUR
(Matériel)
DAY, ievcinns im0 192.330.000 =

anticle & —(EARTNPTHREE BEIORILE nussmne msomats s s s s i S e T A S B s 153.000.000 »

A reporler =i o5 enag 345.330.000 >
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BUDGET GENERAL.
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 12
MINISTERE DE LINTERIEUR

t{Malériel)

Arlicle 4, — Gendarmerie nationale.

Entretien casernements et logements

Eau et électriciteé

Correspondance téléphone ........

Fournitures de bureau, documentation

Matertel Qe BHrean .o ms e iedn e Ll SRR s

Malériel special

Materrel dIMSIACHON cossiremiisem e S EsraienG Seus e SRR e
Matériel radio
Habillement

Ameublement, campement, couchage

HEnranbery Esmr e Sutt S S M e N N e e

TotEl 19621883 . . ..o comnmmmmmisi Gisai sdie mibe

42.000.000
15.000.000
6.000.000
7.000,000
2,500,000
1.500.000
2.000.000
25.000.000
35.000.000
12.000.000
8.000.000
4.000.000
7.000.000
6.000.000

153.000.000




244 BupGET GENERAL. — GEeEsTION 1962-1963. — DEPENSES.

PREVISIONS

PAR ARTICLE

i’ Sl Pt w i
NOMENCLATURE
CHAPITRE 12
MINISTERE DE L'INTERIEUR
(Matériel)
Article 3. LUHE conlre \PCERTIE. o st i alisims s sramis
Article 6. — FEtablissements pénitentiaires ....... ... ... . coiiiian.
Article 7. — Administration des cercles
1z BBOns: o codirs e snessveinss e vy
2, Cercles oo
3. Arrondissements
Article 8. Frais de (ransporl poar tournées el missions SEn b
Article Y. — Moyens de transport ; carburants, lubrifiants, réparations
Article 10. — Service national de la protection civile .. ............
Article 11, — Acquilion de velicules ..o et
*
Total du :‘El:zpitl'q/h‘
.‘.

345.330.000 =

12.510.000

72,000,000 »

12.941.000 »
24.289.000
8.770.000

46.488.000

15,300,000 ¥

94.8560.000

1.092.000

89.000.000

G76.092,000 2
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 12

MinisTERE DE L'INTERIEUR

(Matériel)

Acticle 6. — Etablissements pénitentiaires.

|
Articla:5 I Prisans Centrales 2. Camps Pénaux 3. Prisons
Lutte contre —— —_— G dans
lincendie Dakar Saint-Louis Total Dakar-Harnn Koutal Total les Cercles
Frais d'hospitalisation | |
et médicaments .... » 2,000,000 300.000 2,300,000 1.200.000 » i 1,200,000
Dépenses permanentes 100.000 150.000 100000 250,000 100.000 25.000 125.000 200,000
Prestations en nature . P » % > » » »
Eau et électricité .., . 3.700.000 1.650.000 200.000 1.850.000 1.200.000 75.000 1.275.000 1.800.000
Correspondance et téle-
phone ............. 395.000 150.000 60.000 210.000 100.000 60.000 160.000 170.000
Imprimés et documen-
tation technique .. .. 175.000 50,000 30,000 80,000 » B » 25.000
Fournitures de burean 150.000 150,00 30.000 180.000 100.000 30,000 150,000 250,000
Mobilier de bureau ... 130.000 150.000 50.000 200.000 100.000 80.000 180.000 150.000
Matériel technique . ... 4.200,000 50.000 50.000 100.000 150.000 » 150.000 A75.000
Muain dceuvre pénale » 00,000 200,000 T00.000 H00.000 50,000 230,000 1.000.000
Habillemenl du person- |
) 121 [ — — 3.660.000 900.000 350.000 1.250.000 » > » >
Nourriture, entretien et |
habillement des déte-
DS ainens e di. > 14.000.000 4,300,000 18.300.000] 10,200.000 2.400.000 12.600.0001  26.220.000
| L - 3 > i
Total 1862-1963 ..| 12.510.000| 19.750.000 5.670.000| 25.420.000] 13.650.000)  2.740.000 16.390.000{ 30.190.000
|
Total 1961 ... .. 11.850.000] 21.750.000 5.670.000] 27.420.000f 15.650.000 2,740,000 18.390.0000 33.170.000

Total de l'article 6

72.000.000

A. — Reégions
B. Cercles

. — Arrondissements

Cabinet et

Gendarmerie

A PoA;
'olice et siorete
Garde républicaine

Article 7.

— Administration des cercles.

12.941.000
24.280.000  »
8.770.000 »

46,000,000 »

Article 8. — Fruis de {(ransports pour tournées et missions,

Tolaux ... o i

S00.000
1.000.000
2,000,000
4.750.000
6G.720.000

L S

15.300.000  »







